
Rektor 
ul. Broniewskiego 48  
01-771 Warszawa 
 

tel./fax: +48 22 831 95 97 
kom.: +48 506 002 360 
e-mail: chat@chat.edu.pl 

Zarządzenie nr 5/2025 
Rektora Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej w Warszawie 

z dnia 27 lutego 2025 r.  
w sprawie przyjęcia regulaminu Klubu Absolwenta 

Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej w Warszawie  
oraz wzoru formularza monitorowania kariery zawodowej absolwentów i kończących kształcenie  

w Szkole Doktorskiej oraz deklaracji przystąpienia do Klubu Absolwenta Chrześcijańskiej Akademii 
Teologicznej w Warszawie 

 
 
 
Na podstawie § 17 pkt. 2 Statutu Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej w Warszawie z dnia  
12 grudnia 2024 r. zarządza się, co następuje:  

§ 1. 

Wprowadza się regulaminu Klubu Absolwenta Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej w Warszawie, 
będący załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 

Wprowadza się formularz monitorowania kariery zawodowej absolwentów i kończących kształcenie 
w Szkole Doktorskiej oraz deklarację przystąpienia do Klubu Absolwenta Chrześcijańskiej Akademii 
Teologicznej w Warszawie, będący załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 
 
 

Rektor 
Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej w Warszawie 

(-) abp prof. dr hab. Jerzy (Pańkowski) 
 
 
Warszawa, dn. 27 lutego 2025 r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Rektor 
ul. Broniewskiego 48  
01-771 Warszawa 
 

tel./fax: +48 22 831 95 97 
kom.: +48 506 002 360 
e-mail: chat@chat.edu.pl 

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 5/2025 Rektora Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej  
w Warszawie z dnia 27 lutego 2025 roku w sprawie przyjęcia regulaminu Klubu Absolwenta 
Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej w Warszawie oraz wzoru formularza monitorowania 
kariery zawodowej absolwentów i kończących kształcenie w Szkole Doktorskiej oraz deklaracji 
przystąpienia do Klubu Absolwenta Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej w Warszawie 

 
 
 

Regulamin 
Klubu Absolwenta Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej w Warszawie 

 
 
Regulamin niniejszy określa misję, cele i organizację Klubu Absolwenta Chrześcijańskiej Akademii 
Teologicznej w Warszawie („ChAT”, „Akademia”) zwanego dalej „Klubem Absolwenta”. 
 

§ 1. 
  
Misją Klubu Absolwenta jest integracja środowiska absolwentów ChAT, budowanie i rozwijanie więzi 
pomiędzy Akademią a jej absolwentami oraz promowanie dokonań i działalności Chrześcijańskiej 
Akademii Teologicznej w Warszawie. 
 

§ 2. 
 
Celami Klubu Absolwenta są w szczególności: 
1) tworzenie i pielęgnowanie więzi pomiędzy Akademią i jej absolwentami; 
2) organizacja spotkań́ integracyjnych; 
3) odnawianie i nawiązywanie kontaktów z absolwentami różnych kierunków  

i roczników studiów w ChAT; 
4) doradztwo w sprawach zawodowych; 
5) wspieranie inicjatyw absolwentów ChAT;  
6) propagowanie form kształcenia się ̨ i podnoszenia kompetencji m.in. poprzez studia 

podyplomowe, szkolenia i kursy; 
7) wymiana doświadczeń pomiędzy profesjonalistami reprezentującymi różne branże zawodowe; 
8) zapraszanie absolwentów na rożnego rodzaju wydarzenia organizowane w Akademii. 

 
§ 3. 

 
1. Klub Absolwenta jest formą działalności ChAT i działa przy Akademickim Biurze Karier ChAT. 
2. Uczestnictwo w działalności Klubu jest dobrowolne i bezpłatne. 

 
§ 4. 

 
Klub Absolwenta funkcjonuje na zasadach właściwych dla społeczności akademickiej, jest otwarty na 
inicjatywy członków i sympatyków Klubu. Program działania Klubu jest kształtowany  
z uwzględnieniem propozycji członków Klubu w drodze wymiany informacji i uwag. 
 

§ 5. 
  
Członkiem Klubu Absolwenta może zostać każda osoba, która w Chrześcijańskiej Akademii 
Teologicznej w Warszawie uzyskała tytuł zawodowy licencjata lub magistra lub stopień naukowy 
doktora. 
 



Rektor 
ul. Broniewskiego 48  
01-771 Warszawa 
 

tel./fax: +48 22 831 95 97 
kom.: +48 506 002 360 
e-mail: chat@chat.edu.pl 

§ 6. 
 
1. W celu uzyskania członkostwa w Klubie Absolwenta składa się u koordynatora Klubu 

elektroniczną deklarację przystąpienia do Klubu na formularzu dostępnym na witrynie 
internetowej ChAT, w której podaje imię, nazwisko oraz adres e-mail. Złożenie deklaracji jest 
jednoznaczne z akceptacją niniejszego regulaminu. 

2. Koordynator Klubu prowadzi listę członkowską Klubu, w tym dokonuje wpisów nowych 
członków, wykreśleń członków zmarłych i członków, którzy złożyli rezygnację z członkostwa. 

 
§ 7. 

 
Działalnością Klubu Absolwenta kieruje koordynator Klubu powoływany i odwoływany przez J.M. 
Rektora ChAT spośród pracowników, studentów, doktorantów, uczestników Szkoły Doktorskiej  
lub absolwentów Akademii. 

 
§ 8. 

 
1. Członkowie Klubu Absolwenta mogą wyłonić spośród siebie Radę Klubu Absolwenta, składającą 

się z 5 członków. 
2. Rada Klubu Absolwenta pełni rolę doradczą wobec koordynatora Klubu. 
3. Wyboru Rady Klubu dokonuje się zwykłą większością głosów na Zebraniu Członków Klubu 

Absolwenta przy obecności co najmniej jednej czwartej ogółu członków Klubu według stanu 
wynikającego z listy, o której mowa w § 6 ust. 2. Zebranie Członków Klubu Absolwenta zwołuje 
koordynator Klubu na wniosek co najmniej 15 członków Klubu lub z inicjatywy własnej. 

4. Zebranie Członków Klubu Absolwenta dokonuje zmian w składzie Rady Klubu Absolwenta 
według zasad określonych w ust. 3. 

5. Rada Klubu Absolwenta dokonuje wyboru ze swojego składu przewodniczącego  
i wiceprzewodniczącego. Wyboru dokonuje się zwykłą większością głosów przy obecności 
większości jej składu regulaminowego. Według tych samych zasad Rada Klubu Absolwenta 
podejmuje decyzje w innych sprawach. 

 
§ 9. 

 
1. W celu osiągnięcia „celów statutowych” Klubu określonych w § 2. członkowie Klubu otrzymują 

informacje dotyczące funkcjonowania Klubu na podany przez siebie adres e-mail. 
2. Każdy członek Klubu Absolwenta ma prawo zrezygnowania z otrzymywania informacji 

związanych z funkcjonowaniem Klubu, poprzez przesłanie stosownej informacji  
do Koordynatora klubu na adres chat@chat.edu.pl, co skutkuje utratą członkostwa w Klubie. 

 
§ 10. 

 
Członkowie Klubu mają prawo do otrzymania Legitymacji Absolwenta ChAT, upoważniającej  
w szczególności do otrzymywania drogą elektroniczną informacji dotyczących wydarzeń 
organizowanych przez Klub Absolwenta i korzystania z zasobów Biblioteki Głównej ChAT na zasadach 
określonych w jej regulaminie. 
 

§ 11. 
 
Administrator Danych Osobowych 
Administratorem Pana/Pani danych osobowych jest Chrześcijańska Akademia Teologiczna  
w z siedzibą w Warszawie  (01-771), przy ul. Broniewskiego 48. Można się z nami skontaktować: 

 listownie, przesyłając korespondencję na nasz adres, 



Rektor 
ul. Broniewskiego 48  
01-771 Warszawa 
 

tel./fax: +48 22 831 95 97 
kom.: +48 506 002 360 
e-mail: chat@chat.edu.pl 

 telefonicznie, pod nr. telefonu: 48 22 831 95 97, 
 mailowo, przesyłając korespondencję na adres: chat@chat.edu.pl.   

Inspektor Ochrony Danych 
Powołaliśmy Inspektora Ochrony Danych Osobowych, z którym można się skontaktować: 

 listownie, przesyłając korespondencję na nasz adres (z dopiskiem „IOD”), 
 mailowo, przesyłając korespondencję na adres: iod@chat.edu.pl.  

Cel i podstawa przetwarzania danych osobowych 
Pana/Pani dane osobowe przetwarzane będą wyłącznie w celu realizacja ważnego interesu 
publicznego, zgodnie z art. 6 ust 1 lit e RODO, wynikającego z Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo  
o szkolnictwie wyższym i nauce, który polega na wspomaganiu oraz propagowaniu procesu 
kształcenia, poprzez propagowanie form kształcenia się̨ i podnoszenia kompetencji m.in. poprzez 
studia podyplomowe, szkolenia i kursy, w tym realizacje zadań określonych w § 2 regulaminu. 

Odbiorcy danych 
Odbiorcami Pana/Pani danych osobowych mogą być podmioty współpracujące z nami w związku  
ze świadczeniem usług:  

 hostingowych,  
 informatycznych, w tym dostawcy usług i oprogramowania. 

Okres retencji danych 
Pana/Pani dane osobowe będziemy przetwarzać przez okres: 

 przez jaki jest Pan/Pani członkiem Klubu, 
 do czasu wniesienia skutecznego sprzeciwu. 

Przysługujące prawa 
W związku z przetwarzaniem danych osobowych przysługują Panu/Pani następujące prawa: 

 prawo dostępu do treści swoich danych, 
 prawo do sprostowania danych,  
 prawo do usunięcia danych w przypadku gdybyśmy je przetwarzali bez podstawy prawnej, 
 prawo ograniczenia przetwarzania,  
 prawo wniesienia sprzeciwu, 
 prawo wniesienia skargi do UODO (ul. Stawki 2 00-193 Warszawa), gdy uzna Pan/Pani,  

iż przetwarzanie danych osobowych Pana/Pani dotyczących narusza przepisy RODO. 

Dobrowolność podania danych 
Podanie przez Panią/Pana danych jest niezbędne do wstąpienia do Klubu. 
 

§ 12. 
 
Regulamin niniejszy nadaje i zmian w nim dokonuje J.M. Rektor ChAT. 
 

§ 13. 
 

Regulamin wchodzi w życie z dniem 27 lutego 2025 r. 
 
 
 
 
 
 
 
 



Rektor 
ul. Broniewskiego 48  
01-771 Warszawa 
 

tel./fax: +48 22 831 95 97 
kom.: +48 506 002 360 
e-mail: chat@chat.edu.pl 

Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 5/2025 Rektora Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej  
w Warszawie z dnia 27 lutego 2025 roku w sprawie przyjęcia regulaminu Klubu Absolwenta 
Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej w Warszawie oraz wzoru formularza monitorowania 
kariery zawodowej absolwentów i kończących kształcenie w Szkole Doktorskiej oraz deklaracji 
przystąpienia do Klubu Absolwenta Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej w Warszawie 

 
 

FORMULARZ MONITOROWANIA KARIERY ZAWODOWEJ 
ABSOLWENTÓW I KOŃCZĄCYCH KSZTAŁCENIE W SZKOLE DOKTORSKIEJ 

I DEKLARACJA PRZYSTĄPIENIA DO KLUBU ABSOLWENTA CHRZEŚCIJAŃSKIEJ AKADEMII 
TEOLOGICZNEJ W WARSZAWIE 

Dane osobowe – proszę wypełnić DRUKOWANYMI literami 

IMIĘ*  

NAZWISKO*  

WYDZIAŁ 
/SZKOŁA DOKTORSKA 

□ WYDZIAŁ TEOLOGICZNY 
□ WYDZIAŁ NAUK SPOŁECZNYCH 
□ SZKOŁA DOKTORSKA 

KIERUNEK  

STUDIA/KSZTAŁCENIE 

 
□ I STOPNIA 
□ II STOPNIA 
□ JEDNOLITE MAGISTERSKIE 
□ SZKOŁA DOKTORSKA 

ADRES E-MAIL*  

ADRES DO KORESPONDENCJI  

ZAWÓD WYKONYWANY (JEŚLI 
DOTYCZY) – DOBROWOLNA 
DODATKOWA INFORMACJA  

 

* - dane niezbędne do przystąpienia do Klubu 

□ Przystępuję do Klubu Absolwenta Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej w Warszawie oraz 
oświadczam, że zapoznałem się z regulaminem klubu i akceptuję jego treść 

 

………………………………………………                        …………………………………………… 

Data                                                                            Własnoręczny podpis 



Rektor 
ul. Broniewskiego 48  
01-771 Warszawa 
 

tel./fax: +48 22 831 95 97 
kom.: +48 506 002 360 
e-mail: chat@chat.edu.pl 

Osoby, których kariery monitoruje ChAT 
 

Administrator Danych Osobowych 
Administratorem Pana/Pani danych osobowych jest Chrześcijańska Akademia Teologiczna  
w z siedzibą w Warszawie  (01-771), przy ul. Broniewskiego 48. Można się z nami skontaktować: 

 listownie, przesyłając korespondencję na nasz adres, 
 telefonicznie, pod nr. telefonu: 48 22 831 95 97, 
 mailowo, przesyłając korespondencję na adres: chat@chat.edu.pl.   

Inspektor Ochrony Danych 
Powołaliśmy Inspektora Ochrony Danych Osobowych, z którym można się skontaktować: 

 listownie, przesyłając korespondencję na nasz adres (z dopiskiem „IOD”), 
 mailowo, przesyłając korespondencję na adres: iod@chat.edu.pl.  

Cel i podstawa przetwarzania danych osobowych 
Pana/Pani dane osobowe przetwarzane będą wyłącznie w celu: 
1. Realizacja ważnego interesu publicznego, zgodnie z art. 6 ust 1 lit e RODO, który polega na 

monitorowaniu karier zawodowych absolwentów, wynikającego z art. 352 ustawy z dnia 20 lipca 
2018 r Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce. 

2. Wnikliwszego monitorowania Pana/Pani kariery, poprzez przetwarzanie zawodu jaki Pan/Pani 
aktualnie wykonuje, na podstawie udzielonej zgody, zgodnie z art. 6 ust 1 lit a RODO. 

Odbiorcy danych 
Odbiorcami Pana/Pani danych osobowych mogą być dostawcy usług pocztowych oraz podmioty 
współpracujące z nami w związku ze świadczeniem usług:  

 hostingowych,  
 informatycznych, w tym dostawcy usług i oprogramowania. 

Okres retencji danych 
Pana/Pani dane osobowe będziemy przetwarzać przez okres: 

 nie dłuższy niż 10 lat od dnia ukończenia studiów przez absolwenta, 
 do czasu odwołania zgody na przetwarzanie danych dodatkowych lub do czasu wniesienia 

skutecznego sprzeciwu. 

Przysługujące prawa 
W związku z przetwarzaniem danych osobowych przysługują Panu/Pani następujące prawa: 

 prawo dostępu do treści swoich danych, 
 prawo do sprostowania danych,  
 prawo do usunięcia danych w przypadku gdybyśmy je przetwarzali bez podstawy prawnej, 
 prawo ograniczenia przetwarzania,  
 prawo wniesienia sprzeciwu, 
 prawo do cofnięcia zgody w dowolnym momencie, w zakresie danych podanych 

dobrowolnie, w przypadku kiedy przetwarzanie odbywa się na podstawie zgody. Cofnięcie 
zgody nie wpływa na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie 
zgody przed jej cofnięciem, 

 prawo wniesienia skargi do UODO (ul. Stawki 2 00-193 Warszawa), gdy uzna Pan/Pani,  
iż przetwarzanie danych osobowych Pana/Pani dotyczących narusza przepisy RODO. 

Dobrowolność podania danych 
Podanie przez Panią/Pana danych jest niezbędne do monitorowania karier. Podanie danych 
dodatkowych jest dobrowolne 
 
 


